UCHWALA NR 512/110/20
ZARZADU POWIATU PSZCZYNSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwaly nr 228/49/19 w sprawie ustalenia regulaminu Powiatowego Centrum
Przesiadkowego w Pszczynie z dnia 30 pazdziernika 2019 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 920 t,j.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 iust. 2 ustawy zdnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie
zbiorowym (Dz. U. z2020 poz. 1944 tj.) oraz art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe
(Dz. U. 2020 poz. 8 tj.)

Zarzad Powiatu
uchwala:

§ 1. W uchwale nr 228/49/19 w sprawie ustalenia ,,Regulaminu Powiatowego Centrum Przesiadkowego
w Pszczynie” wprowadza si¢ zmiang¢ polegajaca na tym, ze dodaje si¢ zalacznik nr 3 w brzmieniu jak
w zatgczniku do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Przewodniczacemu Zarzadu.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Id: 56136419-CDAE-4567-B322-CC03CA38EF18. Uchwalony



Zatacznik do uchwaty Nr 512/110/20
Zarzadu Powiatu Pszczynskiego
z dnia 22 grudnia 2020 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SZAFEK BAGAZOWYCH W POWIATOWYM CENTRUM
PRZESIADKOWYM

1. Niniejszy ,,Regulamin” okresla zasady korzystania z szafek bagazowych znajdujacych si¢ w poczekalni
Powiatowego Centrum Przesiadkowego zwanego dalej ,,PCP”’.

2. Korzystajacy zszafki bagazowej zobowiazuje si¢ do zaakceptowania i przestrzegania przepiséw
niniejszego regulaminu.

3. Korzystanie z szafki bagazowej jest bezptatne, ale musi by¢ wczesniej zgloszone pracownikowi PCP, od
ktorego korzystajacy odbiera kluczyk do szafki bagazowe;.

4. Szafki bagazowe czynne sa w godzinach otwarcia PCP, jednak pozostawiony bagaz nalezy odebrac
nie pozniej niz pot godziny przed zamknigciem PCP.

5. Szafki bagazowe stuza pasazerom oczekujacym na zmiang $rodka dalszej podrozy.
6. Szafka bagazowa ma wymiary:
a) wysokosc¢: 45 cm, szerokosc: 40 cm, glebokosc: 28 cm;
b) wysokos¢: 45 cm. szeroko$¢: 40 cm, glebokosc¢: 48 cm;
¢) wysokos¢: 90 cm. szerokosé: 40 cm, glebokosé: 78 cm;
7. Rzeczy o wigkszych gabarytach niz wymiary szafki bagazowej nie moga by¢ przechowywane.
8. Szafka bagazowa wyposazona jest w automat wrzutowy ze zwrotem monet oraz w kluczyk.

9. Szatka bagazowa nie jest dozorowana w sposob bezposredni, a PCP nie ponosi odpowiedzialnosci za
rzeczy w niej pozostawione.

10. Zabrania si¢ przechowywania w szafkach bagazowych rzeczy innych niz bagaz podreczny,
a w szczegdlnosci:

a) materialow 1 substancji wybuchowych (w tym broni), zracych, trujgcych oraz innych mogacych spowodowaé
niebezpieczenstwo;

b) materialow i substancji wydzielajacych nieprzyjemny zapach lub fatwo psujacych sig;

¢) materialow 1 substancji narkotycznych iuzalezniajgcych, ktorych posiadanie idystrybucja sg prawnie
zabroniona;

d) rzeczy, ktorych przechowanie jest zabronione na podstawie odrebnych przepisow;
e) zywych zwierzat;

f) przedmiotéw wartosciowych i cennych, tj. pienigdze, dokumenty, bizuteria, telefony komorkowe, sprzet
fotograficzny, kamery, laptopy itp.

11. Bagaz nie moze by¢ przechowywany w szafkach dluzej niz w godzinach funkcjonowania PCP tj.:
poniedziatek — pigtek od 6:00 do 20:30, sobota — niedziela od 8:00 do 15:30. Nieodebranie pozostawionego
bagazu w wyznaczonych godzinach skutkuje zablokowaniem przez pracownika PCP szafki wraz
Z pozostawionym w niej bagazem oraz odnotowaniem w odpowiednim rejestrze faktu pozostawienia bagazu.

12. Utrata kluczyka (zagubienie, kradziez) powoduje ryzyko utraty bagazu — stad tez nalezy o tym  fakcie
niezwtocznie powiadomi¢ pracownika PCP.

13. Korzystajacy, ktory utracit kluczyk, ponosi koszty zakupu i wymiany zamka w wysokosci 150 zt.

14. W przypadku zagubienia kluczyka nastepuje procedura komisyjnego otwierania szafki bagazowej przez
pracownika PCP.

Id: 56136419-CDAE-4567-B322-CC03CA38EF18. Uchwalony



15. W stosunku do rzeczy przechowywanych dhuzej niz 7 dni przeprowadza si¢ postgpowanie zgodnie
z przepisami kodeksu cywilnego.

16. Zamknigcie szafki bagazowej polega na wrzuceniu 2 zt do kasety znajdujacej si¢ po wewngtrznej
stronie drzwiczek, zamknieciu szafki poprzez przekrecenie kluczykiem i jego wyjecie.

17. Otwarcie szafki bagazowej nastepuje poprzez wlozenie kluczyka i przekrecenie go, w tym momencie
szafka zostaje otwarta, kluczyk zostaje w drzwiczkach, a monetg 2 zt mozna odebra¢. Kluczyk zawsze nalezy
osobiscie odda¢ pracownikowi PCP.

18. PCP nie odpowiada za kradziez rzeczy z szafki bagazowej przez osoby trzecie w przypadku zagubienia
kluczyka od szafki bagazowej przez pasazera lub pozostawienie niezamknigtej szafki bagazowej.

Id: 56136419-CDAE-4567-B322-CC03CA38EF18. Uchwalony



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 6
	Załącznik 3 Ustęp 6 Litera a
	Załącznik 3 Ustęp 6 Litera b
	Załącznik 3 Ustęp 6 Litera c

	Załącznik 3 Ustęp 7
	Załącznik 3 Ustęp 8
	Załącznik 3 Ustęp 9
	Załącznik 3 Ustęp 10
	Załącznik 3 Ustęp 10 Litera a
	Załącznik 3 Ustęp 10 Litera b
	Załącznik 3 Ustęp 10 Litera c
	Załącznik 3 Ustęp 10 Litera d
	Załącznik 3 Ustęp 10 Litera e
	Załącznik 3 Ustęp 10 Litera f

	Załącznik 3 Ustęp 11
	Załącznik 3 Ustęp 12
	Załącznik 3 Ustęp 13
	Załącznik 3 Ustęp 14
	Załącznik 3 Ustęp 15
	Załącznik 3 Ustęp 16
	Załącznik 3 Ustęp 17
	Załącznik 3 Ustęp 18


